RELAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA

A COMISSÃO MUNICIPAL DE PROCESSO SELETIVO, que tem por objetivo e finalidade o auxílio à Administração para organizar, coordenar, fiscalizar os atos do processo, instaurado através do Edital nº. 001/2018, torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos doadores de sangue e/ou medula, que requereram isenção de pagamento da taxa de inscrição, conforme abaixo:
DEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	Pedido de Isenção Taxa Inscrição

	94
	Tânia Berenice Schwengber Biolcki
	Deferido

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	Pedido de Isenção Taxa Inscrição

	93
	Tânia Berenice Schwengber Biolcki
	Deferido

	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	Pedido de Isenção Taxa Inscrição

	149
	Leonardo Christian Sturm
	Deferido

INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	Pedido de Isenção Taxa Inscrição

	113
	Adilson Mees
	Indeferido*

*Não comprovou doação.
Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDOS poderão participar do presente Processo Seletivo desde que efetuem o pagamento da taxa de inscrição até o dia 03/08/2018 às 23h59min, como os demais candidatos. O boleto para impressão em caso de indeferimento deverá ser acessado junto ao site www.ameosc.org.br.

Município de Mondaí, em 24 de julho de 2018.

Adriel Diogo Lunkes                                     Décio José Machry
                 Presidente Comissão                                                     Membro Comissão

     Vanice Fetzner Barbosa
[bookmark: _GoBack]     Membro Comissão